

ROMANIA  
 JUDETUL CARAS-SEVERIN  
 CONSILIUL JUDETEAN  
 Directia Generala de Asistenta Sociala si  
 Protectia Copilului  
 Nr. 7418 / 12.03.2015

APROB  
 Director executiv,  
 Ana Vasile



LISTA ACHIZITIILOR DIRECTE  
 pentru anul 2015

Nr. crt.	DENUMIRE	Codul CPV	U/M	Cantitate estimata	Pret fara TVA lei	Valoare estimata fara TVA	
						Lei	Euro (1 Euro=4,4216lei)
0.	1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.
A.	<b>ACHIZITII PUBLICE DE PRODUSE</b>						
1.	Bonuri de consum	22800000-8	top	150	8,87	1330,65	300,94
2.	Fise magazine	22800000-8	buc.	5000	0,32	1331,65	301,17
3.	Liste alimente	22800000-8	top	150	10,48	1332,65	301,39
4.	Liste inventariere	22800000-8	top	59	10,48	1333,65	301,62
5.	Nota de comanda	22800000-8	top	100	12,02	1334,65	301,85
6.	Nota de receptie	22800000-8	top	139	10,48	1335,65	302,07
7.	Registru	22800000-8	buc.	74	9,68	1336,65	302,30
8.	Registru consultatii	22800000-8	buc.	49	32,26	1337,65	302,53
9.	Condica medicamente	22800000-8	buc.	30	49,19	1338,65	302,75
10.	Condica prezenta	22800000-8	buc.	70	9,68	1339,65	302,98
11.	F.A.Z	22800000-8	top	41	8,06	1340,65	303,20
12.	Foi parcurs	22800000-8	top	81	8,87	1341,65	303,43
13.	Documente cumulative	22800000-8	top	100	14,52	1342,65	303,66

14.	Borderou achizitii	22800000-8	top	21	12,10	1343,65	303,88
15.	Ordin deplasare	22800000-8	top	17	12,10	1344,65	304,11
	<b>TOTAL - Registre, formulare, imprimante si alte artic. de papetarie sau carton imprimat</b>					<b>15.204,03</b>	<b>3.438,58</b>
16.	Cartus imprim. HP Laserjet P1102 ( 285 A )	30125100-2	buc	20	189,52	3790,32	857,23
17.	Cartus imprim. HP Laserjet P1100 ( 435 A )	30125100-2	buc	30	189,52	5685,48	1.285,84
18.	Cartus imprim. Canon PG 510 negru	30125100-2	buc	30	88,71	2661,29	601,88
19.	Cartus imprimanta PG 40 negru	30125100-2	buc	24	76,61	1838,71	415,85
20.	Cartus imprimanta PG 41 color	30125100-3	buc	24	92,74	2225,81	503,39
21.	Cerneala neagra	30125100-4	buc	15	8,06	120,97	27,36
22.	Cartus imprimanta Canon PG 511 color	30125100-2	buc	30	88,71	2661,29	601,88
23.	Cerneala color	30125100-2	buc	5	12,10	60,48	13,68
24.	Cartus imprimanta HP 40	30125100-2	buc	6	88,71	532,26	120,38
25.	Cartus imprimanta Lexmark L 17 negru	30125100-2	buc	15	16,13	241,94	54,72
26.	Cartus imprimanta Lexmark L 27 color	30125100-2	buc	5	24,19	120,97	27,36
27.	Cartus imprim. Canon 1250 negru	30125100-2	buc	10	16,13	161,29	36,48
28.	Cartus imprim. Canon Pixma MP 210-negru	30125100-2	buc	10	69,35	693,55	156,85
29.	Cartus imprim. Canon Pixma MP 210- color	30125100-2	buc	9	83,87	754,84	170,72
30.	Cartus Imprimanta HP 301	30125100-2	buc	30	120,97	3629,03	820,75
31.	Cartus imprimanta Q 2612 A	30125100-2	buc	20	197,58	3951,61	893,71
32.	Cartus imprimanta HP Laserjet P 2014	30125100-2	buc	10	137,10	1370,97	310,06
33.	Cartus imprimanta HP Descjet F2180	30125100-2	buc	10	141,13	1411,29	319,18
34.	Cartus imprimanta Kuocera FS 720	30125100-2	buc.	4	201,61	806,45	182,39
35.	Cartus imprimanta Lexmark E 120	30125100-2	buc.	4	282,26	1129,03	255,34
36.	Cartus imprimanta CXV 14	30125100-2	buc.	20	120,97	2419,35	547,17
37.	Cartus imprimanta CXV 18	30125100-2	buc.	20	120,97	2419,35	547,17
38.	Cartus imprimanta Lexmark E230 negru	30125100-2	buc.	12	153,23	1838,71	415,85
39.	Cartus Fax Panasonic KXFP 343	30125100-2	buc.	3	129,03	387,10	87,55
40.	Cartus copiator Bizhub 163 Universal	30125100-2	buc.	2	145,16	290,32	65,66
41.	Cartus imprimanta Lexmark E260	30125100-2	buc	6	375,00	2250,00	508,87
42.	Cartus copiator Canon PC 860	30125100-2	buc.	4	169,35	677,42	153,21
43.	Cartus imprim. Samsung SCX 4521 negru	30125100-2	buc	5	322,58	1612,90	364,78
	<b>TOTAL Cartuse toner</b>					<b>45.742,74</b>	<b>10.345,29</b>
44.	Cartus imprimanta PGI 58 K negru	30192113-6	buc.	20	120,97	2419,35	547,17
45.	Cerneala cartus negru	30192113-6	buc.	15	9,68	145,16	32,83
46.	Cerneala cartus color	30192113-6	buc.	15	12,90	193,55	43,77
	<b>TOTAL Cartuse de cerneala</b>					<b>2.758,06</b>	<b>623,77</b>

47.	Dosare biblioraft	22852000-7	buc	500	4,03	2016,13	455,97
48.	Dosare plic	22852000-7	buc	1750	0,56	987,90	223,43
49.	Dosare sina	22852000-7	buc	2250	0,56	1270,16	287,26
	<b>TOTAL Dosare</b>					<b>4.274,19</b>	<b>966,66</b>
50.	Fluid corector	30192000-1	buc.	290	2,42	701,61	158,68
51.	Folie plastic	30192000-1	buc.	10000	0,08	806,45	182,39
52.	Mina pix	30192000-1	buc.	1000	0,40	403,23	91,19
53.	Pixuri	30192000-1	buc.	2000	1,21	2419,35	547,17
54.	Pix gel diferite culori	30192000-1	buc.	210	2,42	508,06	114,91
55.	Tus stampila	30192000-1	buc.	9	9,68	87,10	19,70
56.	Scotck mare lat	30192000-1	buc.	105	4,84	508,06	114,91
57.	Scotck mic subtire	30192000-1	buc.	235	3,23	758,06	171,45
58.	Dosare PVC	30192000-1	buc.	700	1,61	1129,03	255,34
59.	Carioca	30192000-1	buc.	250	6,45	1612,90	364,78
60.	Marker	30192000-1	buc.	150	4,84	725,81	164,15
61.	Tavita documente	39260000-2	buc.	86	8,06	693,55	156,85
	<b>TOTAL - Accesorii de birou</b>					<b>10.353,23</b>	<b>2.341,51</b>
62.	Ace birou	30197000-6	cut.	300	1,61	483,87	109,43
63.	Pioneze	30197000-6	cut.	100	1,61	161,29	36,48
64.	Agrafe birou	30197000-6	cut.	400	1,61	645,16	145,91
65.	Capse	39162110-9	cut.	395	1,61	637,10	144,09
66.	Capsator	30197000-6	buc.	50	16,13	806,45	182,39
67.	Perforator	30197000-6	buc.	50	16,13	806,45	182,39
	<b>TOTAL Articole marunte de birou</b>					<b>3.540,32</b>	<b>800,69</b>
68.	CD-uri	30230000-0	buc.	325	0,81	262,10	59,28
69.	Memory stick-uri	30230000-0	buc.	50	24,19	1209,68	273,58
70.	Dischete	30230000-0	cut.	4	11,21	44,84	10,14
	<b>TOTAL Material informatic</b>					<b>1.516,61</b>	<b>343,00</b>
71.	Plicuri mijlocii C5	30199000-0	buc.	200	0,20	40,32	9,12
72.	Indigou	30199000-0	cutie	40	29,84	1193,55	269,94
73.	Hartie autocopianta 2 exemplare	30199000-0	cutie	1	32,26	32,26	7,30
74.	Plicuri mici C6	30199000-0	buc.	1000	1,61	1612,90	364,78
75.	Plicuri burduf	30199000-0	buc.	300	2,42	725,81	164,15
76.	Plicuri mari C4	30199000-0	buc.	700	1,61	1129,03	255,34
77.	Biblioraft	30199000-0	buc.	150	8,06	1209,68	273,58
	<b>TOTAL - Articole de papetarie si alte articole din hartie</b>					<b>5.943,55</b>	<b>1.344,21</b>

78.	Hirtie de scris	30197620-8	top	115	16,13	1854,84	419,49
	<b>TOTAL Hartie ptr. Scris</b>					<b>1.854,84</b>	419,49
79.	Hirtie calculator A4	30197642-8	top	100	14,52	1451,61	328,30
80.	Hirtie xerox	30197642-8	top	785	14,52	11395,16	2.577,16
81.	Rola fax	30197642-8	buc.	23	32,26	741,94	167,80
82.	Hartie A3	30197642-8	top	2	31,05	62,10	14,04
	<b>TOTAL - Hartie ptr. Fotocopitoare si xerografica</b>					<b>13.650,81</b>	<b>3.087,30</b>
83.	Cos rufe material plastic	39224300-1	buc.	30	12,10	362,90	82,08
84.	Manusi plastic menaj	39224300-1	buc.	100	4,03	403,23	91,19
85.	Pungi congelator set 100buc.	39224300-1	set	100	5,65	564,52	127,67
86.	Cos gunoi pedala	39224300-1	buc.	50	12,10	604,84	136,79
87.	Lavete	39224300-1	set	100	3,23	322,58	72,96
88.	Spalator cu storcator ptr. mop	39224300-1	buc.	50	12,10	604,84	136,79
89.	Cozi	39224300-1	buc.	150	4,03	604,84	136,79
90.	Mop bumbac diferite marimi	39224300-1	buc.	200	4,84	967,74	218,87
	<b>TOTAL - Alte articole de menaj</b>					<b>4.435,48</b>	<b>1.003,14</b>
91.	Bureti de vase	39224320-7	set	100	2,42	241,94	54,72
92.	Bureti inox	39224320-7	set	100	2,42	241,94	54,72
93.	Bureti Baie	39224320-7	set	100	4,03	403,23	91,19
	<b>TOTAL - Bureti</b>					<b>887,10</b>	<b>200,63</b>
94.	Maturi plastic	39224100-9	buc.	100	6,45	645,16	145,91
95.	Maturi sorg	39224100-9	buc.	80	12,10	967,74	218,87
	<b>TOTAL - Maturi</b>					<b>1.612,90</b>	<b>364,78</b>
96.	Perii	39224200-0	buc.	50	9,68	483,87	109,43
	<b>TOTAL - Perii</b>					<b>483,87</b>	<b>109,43</b>
97.	Perii de toaleta	39224200-0	buc.	80	9,68	774,19	175,09
	<b>TOTAL - Perii de toaleta</b>					<b>774,19</b>	<b>175,09</b>
98.	Faras	39224350-6	buc.	100	6,45	645,16	145,91
	<b>TOTAL - Farase</b>					<b>645,16</b>	<b>145,91</b>
99.	Saci gunoi	19640000-4	buc.	100	5,65	564,52	127,67
100.	Pungi tip maieu pt. 10kg.	19640000-4	set.	100	4,84	483,87	109,43
101.	Saci gunoi menajeri pt. 120 l	19640000-4	pachete	100	4,84	483,87	109,43
	<b>TOTAL - Produse de uz casnic</b>					<b>1.532,26</b>	<b>346,54</b>
102.	Hirtie igienica	33761000-2	buc.	20590	0,48	9962,90	2.253,23
	<b>TOTAL - Hartie igienica</b>					<b>9.962,90</b>	<b>2.253,23</b>
103.	Batistute hartie	33762000-9	buc.	300	1,21	362,90	82,08

	<i><b>TOTAL - Baieste din hartie</b></i>									<b>362,90</b>	<b>82,08</b>
104.	Prosop hartie bucatarie (rola)	33763000-6	buc.		200			2,02		403,23	91,19
105.	Servetele hartie masa	33763000-7	buc.		0			0,00		0,00	-
106.	Servete din hartie ptr. maini	33763000-6	set		200			3,23		645,16	145,91
	<i><b>TOTAL - Servete din hartie ptr. maini</b></i>									<b>1.048,39</b>	<b>237,11</b>
107.	Servetele de masa din hartie	33764000-3	buc.		300			2,42		725,81	164,15
	<i><b>TOTAL - Servete de masa din hartie</b></i>									<b>725,81</b>	<b>164,15</b>
108.	Odorizante de interior - 300 ml	39811100-1	buc.		100			7,26		725,81	164,15
109.	Crema de pantofi	39812200-9	buc.		100			4,84		483,87	109,43
	<i><b>TOTAL - Produse de curatat si lustruit</b></i>									<b>1.209,68</b>	<b>273,58</b>
110.	Dezinfectant tesaturi - 1 l	24455000-8	buc.		200			5,65		1129,03	255,34
111.	Dezinfectant gresie, faianta - 1 l	24455000-8	buc.		200			8,06		1612,90	364,78
112.	Dezinfectant obiecte sanitare - 750 ml	24455000-8	buc.		200			8,06		1612,90	364,78
113.	Tablete clor efervescente pastile	24455000-8	buc.		6000			0,40		2419,35	547,17
	<i><b>TOTAL - Dezinfectanti</b></i>									<b>6.774,19</b>	<b>1.532,07</b>
114.	Deodorant baieti	33711110-1	buc.		700			8,06		5645,16	1.276,72
115.	Deodorant fete	33711110-1	buc.		700			8,06		5645,16	1.276,72
116.	Deodorant	33711110-1	buc.		0			0,00		0,00	-
117.	Spray tantari	33711110-1	buc.		200			8,06		1612,90	364,78
	<i><b>TOTAL - Deodorante</b></i>									<b>12.903,23</b>	<b>2.918,23</b>
118.	Sampon 750 ml, 1 l	33711610-6	buc.		700			8,06		5645,16	1.276,72
	<i><b>TOTAL - Sampon</b></i>									<b>5.645,16</b>	<b>1.276,72</b>
119.	Piepten	33711620-9	buc.		200			2,42		483,87	109,43
	<i><b>TOTAL - Piepten</b></i>									<b>483,87</b>	<b>109,43</b>
120.	Periute de dinti	33131112-5	buc.		700			4,03		2822,58	638,36
	<i><b>TOTAL - Periute de dinti</b></i>									<b>2.822,58</b>	<b>638,36</b>
121.	Pasta de dinti	33711720-0	buc.		700			4,84		3387,10	766,03
	<i><b>TOTAL - Pasta de dinti</b></i>									<b>3.387,10</b>	<b>766,03</b>
122.	Crema de ras - 75 g	33711810-8	buc.		300			4,84		1451,61	328,30
	<i><b>TOTAL - Crema de ras</b></i>									<b>1.451,61</b>	<b>328,30</b>
180.	Sapun fata - 100g	33711900-6	buc.		2000			4,50		9000,00	2.035,46
181.	Sapun de rufe - 100g	33711900-6	buc.		500			6,45		3225,81	729,56
	<i><b>TOTAL - Sapun</b></i>									<b>12.225,81</b>	<b>2.765,02</b>
123.	Lame de ras	33721100-1	buc.		1000			1,21		1209,68	273,58
	<i><b>TOTAL - Lame de ras</b></i>									<b>1.209,68</b>	<b>273,58</b>

124.	Unghiere	33742100-4	buc.	400	3,23	1290,32	291,82
	<b>TOTAL - Clesti ptr. Unghii</b>					<b>1.290,32</b>	<b>291,82</b>
125.	Detergent manual - 450g, punga	39831200-8	buc.	500	4,03	2016,13	455,97
126.	Detergent manual - 20kg, punga	39831200-8	buc.	25	76,61	1915,32	433,17
127.	Detergent ptr. mas. spalat automat - 14kg, 2kg,	39831200-8	buc.	600	48,39	29032,26	6.566,01
128.	Detergent vase - 1 l	39831200-8	buc.	600	8,06	4838,71	1.094,33
129.	Detergent vase - 3 l bidon	39831200-8	buc.	150	16,13	2419,35	547,17
	<b>TOTAL - Detergenti</b>					<b>40.221,77</b>	<b>9.096,66</b>
130.	Produse de eliminare a grasimilor - pasta -250g	39831230-7	buc.	300	6,45	1935,48	437,73
131.	Produse de eliminare a grasimilor - lichid -500g	39831230-7	buc.	300	8,06	2419,35	547,17
132.	Domestos	39831230-7	buc.	300	7,26	2177,42	492,45
	<b>TOTAL - Produse de eliminare a grasimilor</b>					<b>6.532,26</b>	<b>1.477,35</b>
133.	Praf de curatat vesela - 500g	39813000-4	buc.	300	7,26	2177,42	492,45
	<b>TOTAL - Paste si prafuri abrazive de curatat</b>					<b>2.177,42</b>	<b>492,45</b>
134.	Produse anticalcar ptr. mas. de spalat automate	39831000-6	buc.	300	12,10	3629,03	820,75
	<b>TOTAL - Preparate de spalare</b>					<b>3.629,03</b>	<b>820,75</b>
135.	Solutie de clatit rufe - 2l	39831250-3	buc.	250	8,06	2016,13	455,97
	<b>TOTAL - Solutii ptr. Clatit</b>					<b>2.016,13</b>	<b>455,97</b>
136.	Solutie scos pete tesaturi - 1 l	39831240-0	buc.	150	10,48	1572,58	355,66
137.	Solutie de curatat faianta - 750 ml	39831240-0	buc.	150	8,06	1209,68	273,58
138.	Solutie de curatat pardoseala - 750 ml	39831240-0	buc.	160	8,06	1290,32	291,82
139.	Solutie de curatat geam - 450 ml	39831240-0	buc.	250	7,26	1814,52	410,38
140.	Solutie de curatat mocheta - 1000 ml	39831240-0	buc.	50	8,06	403,23	91,19
	<b>TOTAL - Produse de curatenie</b>					<b>6.290,32</b>	<b>1.422,63</b>
141.	Deo wc	39831600-2	buc.	400	4,84	1935,48	437,73
142.	Solutie de curatat toaleta - 1 l	39831600-2	buc.	300	8,06	2419,35	547,17
	<b>TOTAL - Produse de curatat toaleta</b>					<b>4.354,84</b>	<b>984,90</b>
143.	Lemne foc	03413000-8	mc.	670	153,23	102.661,29	23.218,13
	<b>TOTAL- Lemne foc</b>					<b>102.661,29</b>	<b>23.218,13</b>
144.	Unitate centrala calculator	30211000-1	buc	4	1209,68	4838,71	1.094,33
145.	Procesor 1 3	30200000-1	buc	4	629,03	2516,13	569,05
146.	Monitor	30200000-1	buc	4	321,77	1287,10	291,09
147.	Rami 2 GB	30236110-6	buc	10	145,16	1451,61	328,30
148.	Placa de baza	30237140-2	buc	4	241,94	967,74	218,87
149.	Memorii intermediare	30237230-0	buc	12	30,65	367,74	83,17
150.	CD ROM	30237380-6	buc.	2	32,26	64,52	14,59

151.	Mause pt computere	30237410-6	buc	20	20,16	403,23	91,19
152.	Tastatura	30237410-6	buc.	20	32,26	645,16	145,91
	<b>TOTAL - Piese si accesorii ptr. Computere</b>					<b>12.541,94</b>	<b>2.836,52</b>
153.	Lubrefianti - ulei	092111100-2	litri	39	24,19	943,55	213,40
154.	Acumulator auto cu placi de plumb si acid sulfuric	31400000-0	buc.	8	322,58	2580,65	583,65
155.	Bujii	34312200-9	buc	16	88,71	1419,35	321,00
156.	Garnituri de etansare	34312500-2	buc	3	32,26	96,77	21,89
157.	Curele de transmisie din cauciuc	34312700-4	buc	2	129,03	258,06	58,36
158.	Garnituri de frana	34322300-3	buc	10	32,26	322,58	72,96
159.	Placute de frana	34322400-4	buc	10	225,81	2258,06	510,69
160.	Amortizoare	34325000-1	buc	8	201,61	1612,90	364,78
161.	Tevi esapament	34325000-1	buc	5	201,61	1008,06	227,99
162.	Pneuri pt autovehicule	34351100-3	buc	60	258,06	15483,87	3.501,87
163.	Set becuri	34640000-5	set	10	40,32	403,23	91,19
164.	Pivoti	35421000-1	buc.	13	145,16	1887,10	426,79
165.	Bucse	35421000-1	buc.	16	120,97	1935,48	437,73
166.	Cap bara	35421000-1	buc.	14	161,29	2258,06	510,69
167.	Bara de directie	35421000-1	buc.	3	201,61	604,84	136,79
168.	Planetare	35421000-1	buc.	6	201,61	1209,68	273,58
169.	Curea alternator	42124000-4	buc.	4	56,45	225,81	51,07
170.	Filtru de aer	42514310-8	buc.	10	56,45	564,52	127,67
171.	Filtru de ulei	42913300-2	buc.	10	36,29	362,90	82,08
172.	Filtru de benzina	42913400-3	buc.	10	40,32	403,23	91,19
	<b>TOTAL - Piese de schimb auto</b>					<b>35.838,71</b>	<b>8.105,37</b>
173.	Oua	03142500-3	buc.	85000	0,81	68548,39	15.503,07
	<b>TOTAL - Oua</b>					<b>68.548,39</b>	<b>15.503,07</b>
174.	Cartofi	03221200-1	kg.	40000	1,61	64516,13	14.591,13
	<b>TOTAL - Cartofi</b>					<b>64.516,13</b>	<b>14.591,13</b>
175.	Pastarnac	03221100-7	kg.	500	4,84	2419,35	547,17
176.	Patrunjel	03221100-7	kg.	500	4,84	2419,35	547,17
177.	Telina	03221100-7	buc.	500	4,03	2016,13	455,97
178.	Usturoi	03221100-7	kg.	300	12,10	3629,03	820,75
179.	Sfecla rosie	03221111-7	kg.	500	3,23	1612,90	364,78
180.	Morcovi	03221112-4	kg.	3000	2,82	8467,74	1.915,09
181.	Ceapa	03221113-1	kg.	5000	2,42	12096,77	2.735,84
	<b>TOTAL - Radacinoase</b>					<b>32.661,29</b>	<b>7.386,76</b>

182.	Fasole uscata	03221210-1	kg.	3000	8,87	26612,90	6.018,84
183.	Fasole verde	03221212-5	kg.	1500	5,65	8467,74	1.915,09
184.	Mazare verde	03221221-1	kg.	1500	4,84	7258,06	1.641,50
185.	Ardei gras	03221230-7	kg.	1500	3,23	4838,71	1.094,33
186.	Gogosari	03221230-7	kg.	1000	4,03	4032,26	911,95
187.	Tomate (rosii)	03221240-0	kg.	2500	3,63	9072,58	2.051,88
188.	Vinete	03221200-8	kg.	2000	3,63	7258,06	1.641,50
189.	Gulii	03221200-8	kg.	200	4,03	806,45	182,39
190.	Dovlecei	03221250-3	kg.	900	4,84	4354,84	984,90
191.	Ciuperci	03221260-6	kg.	500	5,65	2822,58	638,36
192.	Castraveti	03221270-9	kg.	2000	4,84	9677,42	2.188,67
	<b>TOTAL - Legume cultivate ptr. fructele lor</b>	03221200-8				<b>85.201,61</b>	<b>19.269,41</b>
193.	Marar frunze	03221300-9	leg	400	1,61	645,16	145,91
194.	Patrumjel frunze	03221300-9	leg	400	1,61	645,16	145,91
195.	Praz	03221300-9	kg.	150	4,84	725,81	164,15
196.	Verdeata	03221300-9	leg	500	1,61	806,45	182,39
197.	Ceapa verde	03221300-9	leg.	200	1,61	322,58	72,96
198.	Foi de salata( Salata)	03221320-5	buc.	500	2,82	1411,29	319,18
199.	Spanac	03221340-1	kg.	1000	5,65	5645,16	1.276,72
	<b>TOTAL - Legume ptr. frunze</b>	03221300-9				<b>10.201,61</b>	<b>2.307,22</b>
200.	Varza alba	03221410-3	kg.	8000	2,42	19354,84	4.377,34
201.	Conopida	03221420-6	kg.	1500	4,84	7258,06	1.641,50
	<b>TOTAL - Varza</b>	03221400-0				<b>26.612,90</b>	<b>6.018,84</b>
202.	Banane	03222111-4	kg.	2000	5,24	10483,87	2.371,06
203.	Kiwi	03222118-3	kg.	500	5,65	2822,58	638,36
	<b>TOTAL - Fructe tropicale</b>	03222110-7				<b>13.306,45</b>	<b>3.009,42</b>
204.	Mandarine	03222200-5	kg.	1000	4,03	4032,26	911,95
205.	Clementine	03222200-5	kg.	1000	4,03	4032,26	911,95
206.	Lamii	03222210-8	kg.	200	5,65	1129,03	255,34
207.	Potocale	03222220-1	kg.	2000	4,03	8064,52	1.823,89
	<b>TOTAL - Citrice</b>	03222200-5				<b>17.258,06</b>	<b>3.903,13</b>
208.	Capsuni	03222313-0	kg.	500	4,84	2419,35	547,17
209.	Mere	03222321-9	kg.	8000	2,82	22580,65	5.106,89
210.	Pere	03222322-6	kg.	1200	4,84	5806,45	1.313,20
211.	Gutui	03222323-3	kg.	100	5,65	564,52	127,67
	<b>TOTAL - Fructe atele decat cele tropicale</b>	03222300-6				<b>31.370,97</b>	<b>7.094,94</b>



212.	Caise	03222331-2	kg.	1000	4,84	4838,71	1.094,33
213.	Piersici	03222332-9	kg.	1000	4,84	4838,71	1.094,33
214.	Ćirese	03222333-6	kg.	600	4,84	2903,23	656,60
215.	Prune	03222334-3	kg.	1800	3,23	5806,45	1.313,20
216.	Struguri de masa	03222341-5	kg.	1300	4,84	6290,32	1.422,63
217.	Pepeni (hubenita)	03222330-5	kg.	3500	2,02	7056,45	1.595,90
	<b>TOTAL - Fructe samburoase</b>	03222330-5				<b>31.733,87</b>	<b>7.177,01</b>
218.	Carne vita .	15111100-0	kg.	500	20,16	10080,65	2.279,86
	<b>TOTAL - Carne de vita</b>					<b>10.080,65</b>	<b>2.279,86</b>
219.	Carne de curcan	15112120-3	kg.	500	12,10	6048,39	1.367,92
220.	Aripi curcan	15112120-3	kg.	500	9,68	4838,71	1.094,33
	<b>TOTAL - Carne de curcan</b>					<b>10.887,10</b>	<b>2.462,25</b>
221.	Carne pui cal I	15112130-6	kg.	2000	9,68	19354,84	4.377,34
222.	Pulpe pui	15112130-6	kg.	5000	8,06	40322,58	9.119,45
223.	Piept pui	15112130-6	kg.	1000	16,53	16532,26	3.738,98
224.	Tacamuri pui	15112130-6	kg.	800	5,65	4516,13	1.021,38
	<b>TOTAL - Carne de pui</b>					<b>80.725,81</b>	<b>18.257,15</b>
225.	Ficat pui amb/1000g	15112300-9	buc	3000	5,65	16935,48	3.830,17
	<b>TOTAL - Ficat de pasare</b>					<b>16.935,48</b>	<b>3.830,17</b>
226.	Pulpa de porc fara os	15113000-3	kg.	1300	16,13	20967,74	4.742,12
227.	Carne porc	15113000-3	kg.	1300	16,13	20967,74	4.742,12
228.	Pulpa porc	15113000-3	kg.	1300	16,13	20967,74	4.742,12
229.	Cotlet fara os	15113000-3	kg.	1300	20,16	26209,68	5.927,65
230.	Carne tocata	15113000-3	kg.	1300	12,10	15725,81	3.556,59
	<b>TOTAL - Carne de porc</b>					<b>104.838,71</b>	<b>23.710,58</b>
231.	Ficat de porc	15114000-0	kg.	800	6,45	5161,29	1.167,29
232.	Pipote, inima de pui amb./1000g	15114000-0	buc	800	9,68	7741,94	1.750,94
	<b>TOTAL - Organe comestibile</b>					<b>12.903,23</b>	<b>2.918,23</b>
233.	Conserve carne vita - 300g	15131000-5	buc.	3500	4,84	16935,48	3.830,17
234.	Conserve carne porc - 300g	15131000-5	buc.	2300	4,84	11129,03	2.516,97
	<b>TOTAL - Conserve carne</b>					<b>28.064,52</b>	<b>6.347,14</b>
235.	Cimati de porc	15131130-5	kg.	1300	15,32	19919,35	4.505,01
236.	Cimati de porc - subtiri	15131130-5	kg.	2000	16,13	32258,06	7.295,56
237.	Carnati de casa afumati	15131130-5	kg.	2000	16,13	32258,06	7.295,56
238.	Carnati cabanos subtiri	15131130-5	kg.	2000	14,52	29032,26	6.566,01
	<b>TOTAL Carnati de porc</b>					<b>113.467,74</b>	<b>25.662,15</b>

239.	Carnati de pasare	15131135-0	kg.	120	16,13	1935,48	437,73
	<b>TOTAL- Carnati de pasare</b>					<b>1.935,48</b>	<b>437,73</b>
240.	Piept porc condimentat	15131200-7	kg.	200	19,35	3870,97	875,47
241.	Costita afumata de porc	15131200-7	kg.	1500	16,13	24193,55	5.471,67
242.	Coaste afumate de porc	15131200-7	kg.	800	9,68	7741,94	1.750,94
	<b>TOTAL - Carne uscata, sarata, afumata sau condimentata</b>					<b>35.806,45</b>	<b>8.098,08</b>
243.	Jambon afumat	15131210-0	kg.	550	21,77	11975,81	2.708,48
	<b>TOTAL - Jambon afumat</b>					<b>11.975,81</b>	<b>2.708,48</b>
244.	Slanina afumata	15131220-3	kg.	120	14,52	1741,94	393,96
	<b>TOTAL - Slanina afumata</b>					<b>1741,94</b>	<b>393,96</b>
245.	Salam banatean	15131230-6	kg.	2500	13,71	34274,19	7.751,54
246.	Salam cu sunca	15131230-6	kg.	1300	15,32	19919,35	4.505,01
247.	Salam de vara	15131230-6	kg.	1500	14,52	21774,19	4.924,51
248.	Salam casa uscat	15131230-6	kg.	100	24,19	2419,35	547,17
249.	Salam de porc	15131230-6	kg.	2500	13,71	34274,19	7.751,54
	<b>TOTAL Salamuri</b>					<b>112.661,29</b>	<b>25.479,76</b>
250.	Conserva pateu de ficat - 100g	15131300-8	buc.	2000	2,42	4838,71	1.094,33
251.	Conserva pateu de ficat - 200g	15131300-8	buc.	7000	4,03	28225,81	6.383,62
	<b>TOTAL Preparate din ficat</b>					<b>33.064,52</b>	<b>7.477,95</b>
252.	Pateu de porc	15131400-9	kg.	200	10,48	2096,77	474,21
253.	Cremwursti de porc	15131400-9	kg.	2500	14,52	36290,32	8.207,51
254.	Parizer de porc	15131400-9	kg.	2000	12,90	25806,45	5.836,45
255.	Pasta de mici	15131400-9	kg.	2000	14,52	29032,26	6.566,01
256.	Sunca de porc	15131400-9	kg.	600	16,13	9677,42	2.188,67
257.	Kaizer	15131400-9	kg.	1000	16,13	16129,03	3.647,78
	<b>TOTAL - Produse pe baza de carne de porc</b>					<b>119.032,26</b>	<b>26.920,63</b>
258.	Parizer piept pui	15131500-0	kg.	600	15,32	9193,55	2.079,24
259.	Parizer de pui	15131500-0	kg.	2000	12,90	25806,45	5.836,45
260.	Pateu de pui	15131500-0	kg.	200	11,29	2258,06	510,69
261.	Sunca de pui	15131500-0	kg.	500	16,94	8467,74	1.915,09
262.	Cremwusti de pui	15131500-0	kg.	2000	15,32	30645,16	6.930,79
263.	Polonez pui	15131500-0	kg.	2000	15,32	30645,16	6.930,79
264.	Piept de pui afumat	15131500-0	kg.	100	22,58	2258,06	510,69
	<b>TOTAL - Produse pe baza de carne de pasare</b>					<b>109.274,19</b>	<b>24.713,72</b>
265.	File de peste congelat	15229000-9	kg.	700	13,71	9596,77	2.170,43
	<b>TOTAL - Produse congelate pe baza de peste</b>					<b>9.596,77</b>	<b>2.170,43</b>

266.	Peste congelat.	15221000-3	kg.	1800	12,10	21774,19	4.924,51
	<b>TOTAL - Peste congelat</b>					<b>21.774,19</b>	<b>4.924,51</b>
267.	Conserva peste in bulion - 170g	15235000-4	buc.	1700	5,65	9596,77	2.170,43
268.	Conserva peste ulei - 170 g	15235000-4	buc.	3500	6,45	22580,65	5.106,89
	<b>TOTAL - Conserve de peste</b>					<b>32.177,42</b>	<b>7.277,32</b>
269.	Suc fructe - diverse sortimente la 2,5 L	15321000-4	buc	2965	5,24	15542,34	3.515,09
270.	Suc fructe - diverse sortimente la 2 L	15321000-4	buc	1000	4,68	4677,42	1.057,86
	<b>TOTAL - Sucuri de fructe</b>					<b>20.219,76</b>	<b>4.572,95</b>
271.	Zaravat pt. ciorbe 720g	15331400-1	buc.	1500	5,24	7862,90	1.778,29
272.	Zacusca legume 314ml	15331400-1	borcan	1500	4,44	6653,23	1.504,71
273.	Mazare conserva 720ml	15331400-1	buc.	3000	3,23	9677,42	2.188,67
274.	Fasole verde la borcan 720g	15331400-1	buc.	3000	4,44	13306,45	3.009,42
275.	Tocana de legume 314ml	15331400-1	buc.	2000	4,03	8064,52	1.823,89
276.	Ghiveci de legume 720g	15331400-1	buc.	2000	4,84	9677,42	2.188,67
277.	Zacusca vinete 300g	15331400-1	buc.	2000	4,84	9677,42	2.188,67
278.	Zacusca ciuperci 300g	15331400-1	buc.	1000	4,84	4838,71	1.094,33
279.	Spanac 720ml	15331400-1	buc.	2000	6,05	12096,77	2.735,84
280.	Conserva ciuperci 400g	15331400-1	buc.	1000	4,03	4032,26	911,95
281.	Pasta de tomate 580g	15331400-1	buc.	1000	6,45	6451,61	1.459,11
282.	Bulion 310g	15331400-1	buc.	1000	4,03	4032,26	911,95
283.	Zacusca traditionala 300G	15331400-1	borcan	750	4,03	3024,19	683,96
	<b>TOTAL - Legume in conserva si/sau la cutie</b>					<b>99.395,16</b>	<b>22.479,46</b>
284.	Castraveti in otet 720g	15331500-2	buc.	3000	4,84	14516,13	3.283,00
285.	Gogosari in otet 720g	15331500-2	buc.	3000	5,24	15725,81	3.556,59
286.	Muraturi asortate 720g	15331500-2	buc.	1000	5,65	5645,16	1.276,72
287.	Sfecla rosie in otet 720ml	15331500-2	buc.	1000	5,24	5241,94	1.185,53
	<b>TOTAL - Legume conservate in otet</b>					<b>41.129,03</b>	<b>9.301,84</b>
288.	Compot de fructe 720ml	15332400-8	buc.	2000	5,24	10483,87	2.371,06
289.	Gem de fructe 360g	15332400-8	buc.	5000	4,84	24193,55	5.471,67
	<b>TOTAL - Conserve de fructe</b>					<b>34.677,42</b>	<b>7.842,73</b>
290.	Stafide	15332410-1	kg.	60	9,68	580,65	131,32
291.	Stafide 100g	15332410-1	buc.	600	2,02	1209,68	273,58
	<b>TOTAL - Fructe uscate</b>					<b>1.790,32</b>	<b>404,90</b>
292.	Ulei floarea soarelui 1l	15421000-5	buc.	7000	4,84	33870,97	7.660,34
	<b>TOTAL - Uleiuri rafinate</b>					<b>33.870,97</b>	<b>7.660,34</b>
293.	Margarina 500 g	15431100-9	buc.	3000	4,03	12096,77	2.735,84

294.	Margarina 250 g	15431100-9	buc.	1500	3,23	4838,71	1.094,33
	<b>TOTAL - Margarina</b>					<b>16.935,48</b>	<b>3.830,17</b>
295.	Lapte pasteurizat - punga 1l	15511100-4	buc.	2400	2,82	6774,19	1.532,07
	<b>TOTAL - Lapte pasteurizat</b>					<b>6.774,19</b>	<b>1.532,07</b>
296.	Lapte UHT - la litru cu 1,5 % grasime	15511210-8	buc.	2500	3,63	9072,58	2.051,88
	<b>TOTAL - Lapte UHT</b>					<b>9.072,58</b>	<b>2.051,88</b>
297.	Lapte praf vrac	15511700-0	kg	1500	17,34	26008,06	5.882,05
	<b>TOTAL - Lapte praf</b>					<b>26.008,06</b>	<b>5.882,05</b>
298.	Smintina 200g - 25% grasime	15512100-1	buc.	2500	5,24	13104,84	2.963,82
299.	Smintina 1000g - 25 % grasime	15512100-1	buc.	500	12,10	6048,39	1.367,92
	<b>TOTAL - Smantana</b>					<b>19.153,23</b>	<b>4.331,74</b>
300.	Frisca plic - 48g	15512900-9	plic	600	4,03	2419,35	547,17
	<b>TOTAL - Smantana ptr. frisca</b>					<b>2.419,35</b>	<b>547,17</b>
301.	Unt 250 g - 65% grasime	15530000-2	buc.	1500	5,24	7862,90	1.778,29
	<b>TOTAL - Unt</b>					<b>7.862,90</b>	<b>1.778,29</b>
302.	Brinza telemea mixta	15541000-2	buc.	300	13,71	4112,90	930,18
303.	Brinza telemea bivolita	15541000-2	kg	200	16,13	3225,81	729,56
304.	Brinza telemea oate	15541000-2	kg	200	16,13	3225,81	729,56
305.	Brinza telemea vaca	15541000-2	kg	3500	12,90	45161,29	10.213,79
	<b>TOTAL - Branza de masa</b>					<b>55.725,81</b>	<b>12.603,09</b>
306.	Brinza de vaca dulce 1000g - punga	15542000-9	buc.	700	12,10	8467,74	1.915,09
	<b>TOTAL - Branza prouspata</b>					<b>8.467,74</b>	<b>1.915,09</b>
307.	Brinza topita 250g - membrana	15542200-1	buc.	2500	5,65	14112,90	3.191,81
308.	Brinza topita cutie - 8 triunghiuri	15542200-1	ct.	2800	5,24	14677,42	3.319,48
	<b>TOTAL - Branza cu pasta moale</b>					<b>28.790,32</b>	<b>6.511,29</b>
309.	Branza feta	15542300-2	kg	500	9,68	4838,71	1.094,33
	<b>TOTAL - Branza feta</b>					<b>4.838,71</b>	<b>1.094,33</b>
310.	Cascaval	15544000-3	kg.	400	19,35	7741,94	1.750,94
	<b>TOTAL - Branza cu pasta tare</b>					<b>7.741,94</b>	<b>1.750,94</b>
311.	laurt natural - 125g, 175g	15551310-1	buc.	15000	1,21	18145,16	4.103,75
	<b>TOTAL - laurt natural</b>					<b>18.145,16</b>	<b>4.103,75</b>
312.	laurt cu fructe 125g	15551320-4	buc.	5000	1,61	8064,52	1.823,89
313.	laurt cu fructe 375g	15551320-4	buc.	1400	2,42	3387,10	766,03
	<b>TOTAL - laurt aromatizat</b>					<b>11.451,61</b>	<b>2.589,93</b>
314.	Inghetata - pahar la 100g	15555100-4	buc	1400	2,42	3387,10	766,03

	<b>TOTAL - Inghetata</b>										3.387,10	766,03
315.	Orez cu bob lung ambalat 1kg	15614100-6	buc			3000			4,84		14516,13	3.283,00
	<b>TOTAL- Orez cu bob lung</b>										<b>14.516,13</b>	<b>3.283,00</b>
316.	Faina griu alba ambalata la pachet 1kg	15612100-2	buc			4000			3,23		12903,23	2.918,23
	<b>TOTAL - Faina de grau</b>										<b>12.903,23</b>	<b>2.918,23</b>
317.	Faina de porumb grisata ambalata 1kg	15612210-6	buc			3000			3,63		10887,10	2.462,25
	<b>TOTAL - Faina de porumb</b>										<b>10.887,10</b>	<b>2.462,25</b>
318.	Perinite dulci 100g	15613313-5	buc			1000			2,42		2419,35	547,17
319.	Cereale cu musli - cutie sau punga de 750g	15613313-5	buc.			1000			8,06		8064,52	1.823,89
320.	Cereale de grau cu cacao si vitamine - punga de	15613313-5	buc.			1500			5,65		8467,74	1.915,09
	<b>TOTAL - Musli sau echivalent</b>										<b>18.951,61</b>	<b>4.286,14</b>
321.	Gris de griu ambalat- 1kg	15625000-5	buc			1500			3,23		4838,71	1.094,33
	<b>TOTAL - Gris</b>										<b>4.838,71</b>	<b>1.094,33</b>
322.	Budina diferite arome	15626000-2	buc.			3000			2,42		7258,06	1.641,50
	<b>TOTAL - Praf de budina</b>										<b>7.258,06</b>	<b>1.641,50</b>
323.	Pufuleti punga - punga 45g	15613300-1	buc.			13000			0,81		10483,87	2.371,06
324.	Pufarine - punga 100g	15613300-1	buc.			4000			2,02		8064,52	1.823,89
	<b>TOTAL - Produse cerealiere</b>										<b>18.548,39</b>	<b>4.194,95</b>
325.	Sticksuri cu sare - punga de 250g	15811000-6	buc.			10000			2,02		20161,29	4.559,73
326.	Sticksuri cu susan - punga de 175g	15811000-6	buc.			250			2,02		504,03	113,99
327.	Biscuiti cu branza sau sare - pachet 400g	15811000-6	buc.			1500			2,42		3629,03	820,75
	<b>TOTAL - Produse de panificatie</b>										<b>24.294,35</b>	<b>5.494,47</b>
328.	Napolitane cu crema de ciocolata sau vanilie am	15833100-7	buc			6000			1,21		7258,06	1.641,50
329.	Napolitane cu ciocolata cu glazura de ciocol.,ar	15833100-7	buc			6000			1,21		7258,06	1.641,50
330.	Prajitura cu lapte, cu cacao sau capsuni ambal.	15833100-7	buc			7000			1,21		8467,74	1.915,09
331.	Napolitane cu cacao, vanilie, alune ambal. punga	15833100-7	buc			3000			2,42		7258,06	1.641,50
332.	Napolitane vrac diferite umpluturi neglazurate	15833100-7	kg			1500			8,06		12096,77	2.735,84
333.	Prajituri asortate - cutie 600g	15833100-7	buc.			600			12,10		7258,06	1.641,50
334.	Corn umplut cu ciocolata - 60g. ambalat individ	15833100-7	buc.			6000			1,21		7258,06	1.641,50
335.	Croissant cu ciocolata - ambalat individ. la 100g	15833100-7	buc.			3000			2,02		6048,39	1.367,92
	<b>TOTAL - Deserturi</b>										<b>62.903,23</b>	<b>14.226,35</b>
336.	Biscuiti de cacao cu crema de vanilie - pachet d	15821200-1	buc.			4500			1,61		7258,06	1.641,50
337.	Biscuiti cu vanilie sau cacao pachet 70g	15821200-1	buc.			6000			1,61		9677,42	2.188,67
338.	Fursecuri asortate vrac	15833100-7	kg.			500			12,10		6048,39	1.367,92
339.	Eugenia	15833100-7	buc.			12000			0,81		9677,42	2.188,67
340.	Biscuiti simpli - pachet 500g	15821200-1	buc.			1000			2,42		2419,35	547,17

341.	Turta dulce	15821200-1	kg.	1300	12,10	15725,81	3.556,59
342.	Biscuiti de cacao cu crema - pachet 72g	15821200-1	buc.	1200	1,21	1451,61	328,30
343.	Biscuiti umpluti cu crema de vanilie - pachet de	15821200-1	buc.	7000	1,45	10161,29	2.298,10
344.	Biscuiti de cacao cu crema - vrac	15821200-1	kg	1200	8,06	9677,42	2.188,67
	<b>TOTAL - Biscuitii dulci</b>					<b>72.096,77</b>	<b>16.305,58</b>
345.	Zahar alb ambalat 1kg	15831200-4	buc	6000	4,03	24193,55	5.471,67
	<b>TOTAL - Zahar alb</b>					<b>24.193,55</b>	<b>683,96</b>
346.	Miere albina borcan 500 g	15831600-8	buc.	250	12,10	3024,19	1.459,11
347.	Miere albina poliflora - cutiuta de 20g	15831600-8	buc.	8000	0,81	6451,61	2.143,07
	<b>TOTAL - Miere</b>					<b>9.475,81</b>	<b>1.641,50</b>
348.	Cacao pudra neanduleita pachet 100g	15841300-8	buc.	2000	3,63	7258,06	1.641,50
	<b>TOTAL - Cacao</b>					<b>7.258,06</b>	<b>4.742,12</b>
349.	Ciocolata tableta 100g	15842100-3	buc.	6500	3,23	20967,74	911,95
350.	Ciocolata tableta 50g	15842100-3	buc.	2000	2,02	4032,26	957,54
351.	Ciocolata cu crema de fructe 100g	15842100-3	buc.	1500	2,82	4233,87	615,56
352.	Crema de ciocolata 1 kg	15842100-3	cut.	150	18,15	2721,77	7.227,17
	<b>TOTAL - Ciocolata</b>					<b>31.955,65</b>	<b>1.459,11</b>
353.	Baton de ciocolata cu rom - 32g	15842220-0	buc.	4000	1,61	6451,61	1.459,11
	<b>TOTAL - Batoane de ciocolata</b>					<b>6.451,61</b>	<b>2.079,24</b>
354.	Rahat	15842300-5	kg.	1200	7,66	9193,55	2.079,24
	<b>TOTAL - Rahat</b>					<b>9.193,55</b>	<b>729,56</b>
355.	Bomboane gumate fructate - punga 100g	15842310-8	buc.	1000	3,23	3225,81	738,68
356.	Bomboane vrac fructe	15842310-8	kg.	300	10,89	3266,13	738,68
357.	Bomboane lapte sau menta	15842310-8	kg.	300	10,89	3266,13	2.206,91
	<b>TOTAL - Bomboane</b>					<b>9.758,06</b>	<b>2.051,88</b>
358.	Spaghete pachet 500g	15851100-9	buc	2500	3,63	9072,58	246,23
359.	Macaroane punga 500g	15851100-9	buc	300	3,63	1088,71	2.872,63
360.	Macaroane vrac	15851100-9	kg.	3500	3,63	12.701,61	5.170,73
	<b>TOTAL - Paste fainoase nepreparate</b>					<b>22.862,90</b>	<b>2.188,67</b>
361.	Taitei cu ou - punga 200g	15851210-3	buc.	3000	3,23	9677,42	2.188,67
	<b>TOTAL - Paste fainoase preparate</b>					<b>9.677,42</b>	<b>583,65</b>
362.	Cuscus - pungi 500g	15851250-5	buc.	800	3,23	2580,65	583,65
	<b>TOTAL - Cuscus</b>					<b>2.580,65</b>	<b>2.735,84</b>
363.	Ceai diferit fructe - cutie cu 25 pliculete de 1g	15864000-2	cut.	5000	2,42	12096,77	273,58
364.	Ceai de plante - cutie cu 25 pliculete de 1g	15864000-2	buc.	600	2,02	1209,68	3.055,02
365.	Ceai Granulat - punga 400g	15864000-2	buc.	2500	5,40	13508,06	

	<b>TOTAL - Preparate de ceai</b>							26.814,52	6.064,44
366.	Esente diferite arome - sticlute de 25 ml	15894700-8	buc.	406				392,90	88,86
	<b>TOTAL - Delicatese</b>							392,90	88,86
367.	Otet	15871110-8	litru	750				1814,52	410,38
	<b>TOTAL - Otet sau echivalent</b>							1.814,52	410,38
368.	Ketchup dulce 300 g	15871230-5	buc.	1500				6048,39	1.367,92
369.	Ketchup picant 300 g	15871230-5	buc.	20				80,65	18,24
	<b>TOTAL - Ketchup</b>							6.129,03	1.386,16
370.	Mustar dulce 314g	15871250-1	buc.	3000				7258,06	1.641,50
371.	Mustar 314g picant	15871250-1	buc.	50				120,97	27,36
	<b>TOTAL - Mustar</b>							7.379,03	1.668,86
372.	Maioneza 420g	15871273-8	buc.	1000				5645,16	1.276,72
	<b>TOTAL - Maioneza</b>							5.645,16	1.276,72
373.	Piper negru macinat si boabe - plicuri de 100g	15872100-2	buc.	1200				6774,19	1.532,07
	<b>TOTAL - Piper</b>							6.774,19	1.532,07
374.	Boia de ardei dulce - plic 50g	15872200-3	buc.	1300				3145,16	711,32
375.	Sare de lamaie plicuri de 5g	15872200-3	buc.	441				355,65	80,43
	<b>TOTAL - Mirodenii</b>							3.500,81	791,75
376.	Scortisoara - plic de 10g	15872300-4	buc.	250				504,03	113,99
377.	Foi de dafin plic de 5g	15872300-4	buc.	1000				2016,13	455,97
	<b>TOTAL - Plante aromatice</b>							2.520,16	569,97
378.	Sare grunjoasa - vrac	15872400-5	kg.	800				1290,32	291,82
379.	Sare iodata alimentara de bucatarie gema maruf	15872400-5	buc.	1800				2903,23	656,60
	<b>TOTAL - Sare</b>							4.193,55	948,42
380.	Supa concentrate plicuri 250g	15891600-6	plic	700				2822,58	638,36
381.	Vegeta	15891600-6	kg.	500				10.483,87	2.371,06
	<b>TOTAL - Supa concentrate</b>							13.306,45	3.009,42
382.	Drojdie uscata - plicuri 100g	15898000-9	buc	300				1693,55	383,02
383.	Drojdie proaspata - ambalat cub 5g	15898000-9	buc	400				645,16	145,91
	<b>TOTAL - Drojdie</b>							2.338,71	528,93
384.	Apa minerala imbuteziata 2l	15981000-8	buc.	3000				6048,39	1.367,92
	<b>TOTAL - Apa minerala</b>							6.048,39	1.367,92
385.	Manusi unica folosinta - cutie cu 100 buc.	18424300-0	cutie	100				2419,35	547,17
	<b>TOTAL - Manusi de unica folosinta</b>							2.419,35	547,17
386.	Branule	33141200-2	buc.	40				80,00	18,09

	<b>TOTAL - Catetere</b>							<b>80,00</b>	<b>18,09</b>
387.	Absorbante- pachet de 20 buc.	33771100-6	pach.	800			6,45	5161,29	1.167,29
	<b>TOTAL - Absorbante igienice sau tamponane</b>							<b>5.161,29</b>	<b>1.167,29</b>
388.	Spatule	33140000-3	cutie	15			0,81	12,10	2,74
	<b>TOTAL - Consumabile medicale</b>							<b>12,10</b>	<b>2,74</b>
389.	Vata medicinala - pachet 200g	33141115-9	buc.	150			4,84	725,81	164,15
	<b>TOTAL - Vata medicinala</b>							<b>725,81</b>	<b>164,15</b>
390.	Spirit sanitar - sticle de 0,5l	15911100-8	buc.	150			4,84	725,81	164,15
	<b>TOTAL - Spirtoase</b>							<b>725,81</b>	<b>164,15</b>
391.	Fese elastice	33141110-4	buc.	100			7,26	725,81	164,15
	<b>TOTAL - Pansamente</b>							<b>725,81</b>	<b>164,15</b>
392.	Plasturi	33141112-8	buc.	200			0,81	161,29	36,48
393.	Medplast	33141112-8	buc.	66			3,63	239,52	54,17
394.	Romplast cu rivanol 10/6	33141112-8	buc.	100			3,23	322,58	72,96
	<b>TOTAL - Plasturi</b>							<b>723,39</b>	<b>163,60</b>
395.	Bandaje	33141113-4	buc.	100			3,23	322,58	72,96
396.	Fese tifon 10/20	33141113-4	buc.	100			2,82	282,26	63,84
	<b>TOTAL - Bandaje</b>							<b>604,84</b>	<b>136,79</b>
397.	Comprese de tifon	33141118-0	buc.	300			2,82	846,77	191,51
	<b>TOTAL - Comprese de tifon</b>							<b>846,77</b>	<b>191,51</b>
398.	Seringi 2 ml	33141310-6	buc.	200			0,73	145,16	32,83
399.	Seringi 10ml	33141310-6	buc.	800			0,73	580,65	131,32
400.	Seringi 5 ml	33141310-6	buc.	800			0,73	580,65	131,32
	<b>TOTAL - Seringi</b>							<b>1.306,45</b>	<b>295,47</b>
401.	Ace seringa diferite marimi	33141320-9	buc.	1625			0,40	655,24	148,19
	<b>TOTAL - Ace medicale</b>							<b>655,24</b>	<b>148,19</b>
402.	Tetine	33681000-7	buc.	70			0,81	56,45	12,77
403.	Suzete	33681000-7	buc.	10			0,16	1,61	0,36
404.	Sticle bebe de 250 ml din plastic	33681000-7	buc.	60			4,03	241,94	54,72
405.	Sticla ceai de 250 ml din plastic	33681000-7	buc.	50			4,03	201,61	45,60
	<b>TOTAL - Tetine, pompite de supt si alte art. ptr. sugari</b>							<b>501,61</b>	<b>113,45</b>
406.	Betisoare orl	33711410-4	cutie	170			2,42	411,29	93,02
	<b>TOTAL - Betisoare de vata</b>							<b>411,29</b>	<b>93,02</b>
407.	Pampers mini	33751000-9	buc.	2000			1,21	2419,35	547,17
408.	Pampers - midi si maxi	33751000-9	buc.	8962			1,61	14454,84	3.269,14



	<b>TOTAL - Scutece de unica folosinta</b>							<b>16.874,19</b>	<b>3.816,31</b>
409.	Pungute din hartie, dimensiuni mici, ptr. medicati	33772000-2	buc.	1200	0,40			483,87	109,43
	<b>TOTAL - Articole de unica folosinta din hartie</b>							<b>483,87</b>	<b>109,43</b>
410.	Bluza	18223100-9	buc.	350	24,19			8467,74	1.915,09
	<b>TOTAL - Blazere</b>							<b>8.467,74</b>	<b>1.915,09</b>
411.	Geaca subtire de fas baieti si fete - marimi S-XX	18223200-0	buc.	200	32,26			6451,61	1.459,11
412.	Geaca groasa de fas baieti si fete - marimi S-XX	18223200-0	buc.	350	64,52			22580,65	5.106,89
	<b>TOTAL - Jachete</b>							<b>29.032,26</b>	<b>6.566,01</b>
413.	Pantaloni de fas- baieti, fete marimi S-XXL	18234000-8	buc.	350	24,19			8467,74	1.915,09
414.	Pantaloni lungi de bumbac - baieti, fete - marimi	18234000-8	buc.	250	24,19			6048,39	1.367,92
415.	Pantaloni blugi - marimi 22-40	18234000-8	buc.	200	40,32			8064,52	1.823,89
	<b>TOTAL - Pantaloni</b>							<b>22.580,65</b>	<b>5.106,89</b>
416.	Hanorace (pulovere)-diferite marimi	18235100-6	buc.	300	28,23			8467,74	1.915,09
417.	Pulovere PNA- baieti si fete, diferite marimi	18235100-6	buc.	200	28,23			5645,16	1.276,72
	<b>TOTAL- Pulovere</b>							<b>14.112,90</b>	<b>3.191,81</b>
418.	Maieuri bumbac	18318400-5	buc.	649	5,65			3663,71	828,59
	<b>TOTAL- Maieuri</b>							<b>3.663,71</b>	<b>828,59</b>
419.	Pijamale - maneca scurta de bbc	18318300-4	buc.	200	28,23			5645,16	1.276,72
420.	Pijamale - maneca lunga de bbc	18318300-4	buc.	350	36,29			12701,61	2.872,63
	<b>TOTAL - Pijamale</b>							<b>18.346,77</b>	<b>4.149,35</b>
421.	Chilot bbc- diferite marimi	18310000-5	buc.	650	4,03			2620,97	592,76
422.	<b>TOTAL - Chiloti</b>							<b>2.620,97</b>	<b>592,76</b>
	Ciorapi cu chilot	18316000-7	buc.	190	9,68			1838,71	415,85
	<b>TOTAL - Ciorapi cu chilot</b>							<b>1.838,71</b>	<b>415,85</b>
423.	Sosete bbc diferite marimi	18317000-4	buc.	1000	3,23			3225,81	729,56
	<b>TOTAL - Sosete</b>							<b>3.225,81</b>	<b>729,56</b>
424.	Camasi corp - bbc diferite marimi	19231000-4	buc.	200	20,16			4032,26	911,95
425.	Indispensabili - bbc diferite marimi	19231000-4	buc.	286	16,94			4843,55	1.095,43
	<b>TOTAL- Lenjerie de corp</b>							<b>8.875,81</b>	<b>2.007,37</b>
426.	Tricouri maneca scurta - bbc dif. marimi	18331000-8	buc.	350	24,19			8467,74	1.915,09
427.	Tricouri maneca lunga - bbc dif. marimi	18331000-8	buc.	350	32,26			11290,32	2.553,45
	<b>TOTAL - Tricouri</b>							<b>19.758,06</b>	<b>4.468,53</b>
428.	Treininguri bbc si fas - diferite marimi	18412100-1	buc.	350	64,52			22580,65	5.106,89
	<b>TOTAL - Treininguri</b>							<b>22.580,65</b>	<b>5.106,89</b>
429.	Papuci de cauciuc	18812300-7	per.	200	8,06			1612,90	364,78

		<i>TOTAL - Incaltaminte de oras cu fete de cauciuc sau mat. plastic</i>					
430.	Ghete - cu fete din piele	18813300-4	per.	300	80,65	24193,55	364,78
431.	Pantofi cu fete din piele	18813300-4	per.	200	56,45	11290,32	5.471,67
	<b>TOTAL - Incaltaminte de oras</b>					<b>35.483,87</b>	<b>2.553,45</b>
432.	Sandale cu fete din piele	18813100-2	per.	272	48,39	13161,29	<b>8.025,12</b>
	<b>TOTAL - Sandale</b>			234	72,58	<b>16.983,87</b>	<b>2.976,59</b>
433.	Cizme	18815000-5	per.	400	40,32	16129,03	3.841,11
434.	Adidasi	18822000-7	per.	286	12,10	3459,68	3.647,78
435.	Tenisi	18822000-7	per.	20	250,00	5000,00	782,45
	<b>TOTAL - Incaltaminte ptr. antrenament</b>			29	190,00	5510,00	<b>4.430,23</b>
436.	Saltea ortopedica 90/200	39143112-4	buc.	227	60,48	13729,84	1.130,81
437.	Saltele 70 /190	39143112-4	buc.	68	84,68	5758,06	1.246,16
438.	Lenjerie de pat - 1 pers.	39512000-4	buc.	15	31,65	474,80	<b>2.376,97</b>
439.	Cuvertura matlasata+perna	39512000-4	buc.	175	40,30	7052,22	3.105,17
	<b>TOTAL- Lenjerie de pat</b>			16	30,00	480,00	<b>4.407,43</b>
440.	Cearsaf tip husa	39512100-5	buc.	10	45,00	450,00	107,38
441.	Husa pat 70/140	39512100-5	buc.	10	45,00	450,00	108,56
442.	Husa pat impermeabila-90/200	39512100-5	buc.	175	40,30	7052,22	101,77
	<b>TOTAL- Cearsafuri</b>			30	65,00	1950,00	<b>317,71</b>
443.	Patuti 160/210	39511100-8	buc.	1	22,18	22,18	1.594,95
	<b>TOTAL - Patuti</b>			30	65,00	1950,00	<b>1.594,95</b>
444.	Pilota bbc	39512400-8	buc.	1	22,18	22,18	441,02
	<b>TOTAL - Plapumi de puf</b>			150	56,45	8467,74	<b>441,02</b>
445.	Pern 50/70	39516120-9	buc.	10	12,10	120,97	5,02
	<b>TOTAL - Perne</b>			150	56,45	8467,74	<b>5,02</b>
446.	Aparate de iluminat fixabile pe tavan	31524100-6	buc.	10	12,10	120,97	1.915,09
	<b>TOTAL-Aparate de iluminat fixabile pe tavan</b>			10	12,10	120,97	<b>1.915,09</b>
447.	Bec 300 W	31531000-7	buc.	300	8,87	2661,29	27,36
448.	Bec economic	31531000-7	buc.	320	3,23	1032,26	601,88
449.	Bec normal 100 W	31531000-7	buc.	1000	2,42	2419,35	233,46
450.	Bec normal 60 W	31531000-7	buc.	85	5,65	479,84	547,17
	<b>TOTAL- Becuri</b>			85	5,65	479,84	<b>1.409,87</b>
451.	Tub neon 58 W	31531100-8	buc.				108,52

452.	Tub neon 32 W	31531100-8	buc.	100	5,65	564,52	127,67
453.	Tub neon 40 W	31531100-8	buc.	200	6,45	1290,32	291,82
454.	Tub neon 20 W	31531100-8	buc.	125	4,03	504,03	113,99
	<b>TOTAL-Tuburi electrice</b>					<b>2.838,71</b>	<b>642,01</b>
455.	Interrupator	31532000-4	buc.	150	7,26	1088,71	246,23
456.	Stecher	31532000-4	buc.	150	5,65	846,77	191,51
457.	Starter	31532000-4	buc.	300	2,42	725,81	164,15
	<b>TOTAL-Piese pentru lampi si accesorii de iluminat</b>					<b>2.661,29</b>	<b>601,88</b>
458.	Televizoare color	32324100-1	buc.	60	685,48	41129,03	9.301,84
	<b>TOTAL- Televizoare color</b>					<b>41.129,03</b>	<b>9.301,84</b>
459.	Combina muzicala	32331300-5	buc.	3	393,55	1180,65	267,02
	<b>TOTAL- Aparate de redare audio</b>					<b>1.180,65</b>	<b>267,02</b>
460.	Extinctor tip P6	35111320-4	buc.	120	72,58	8709,68	1.969,80
461.	Extinctor tip SM 6	35111320-4	buc.	46	64,52	2967,74	671,19
	<b>TOTAL - Extinctoare portabile</b>					<b>11.677,42</b>	<b>2.640,99</b>
462.	Galeata PSI	35111200-7	buc.	10	24,19	241,94	54,72
463.	Lopata PSI	35111200-7	buc.	11	24,19	266,13	60,19
464.	Racord refulare tip C	35111200-7	buc.	8	24,19	193,55	43,77
465.	Rola furtun	35111200-7	buc.	7	80,65	564,52	127,67
466.	Topor - Tarnacop	35111200-7	buc.	31	32,26	1000,00	226,16
	<b>TOTAL - Materiale de stingere a incendiilor</b>					<b>2.266,13</b>	<b>512,51</b>
467.	Cani	39221121-1	buc.	500	4,03	2016,13	455,97
	<b>TOTAL - Cani</b>					<b>2.016,13</b>	<b>455,97</b>
468.	Oala	39221180-2	buc	20	80,65	1612,90	364,78
469.	Oala mare dezinfectie	39221180-2	buc.	1	282,26	282,26	63,84
470.	Set oale bucatarie	39221180-2	buc.	20	161,29	3225,81	729,56
471.	Cratite	39221180-2	buc	40	161,29	6451,61	1.459,11
472.	Cratita + capac	39221180-2	buc.	40	161,29	6451,61	1.459,11
473.	Tigai	39221180-2	buc	60	64,52	3870,97	875,47
	<b>TOTAL- Ustensile de gatit</b>					<b>21.895,16</b>	<b>4.951,86</b>
474.	Farfurii	39221210-2	buc	500	4,03	2016,13	455,97
475.	Farfurii inox	39221210-2	buc.	410	6,45	2645,16	598,24
	<b>TOTAL - Farfurii</b>					<b>4.661,29</b>	<b>1.054,21</b>
476.	Linguri inox	39223100-2	buc.	500	3,23	1612,90	364,78
477.	Lingurite inox	39223100-2	buc.	500	2,02	1008,06	227,99
	<b>TOTAL - Linguri</b>					<b>2.620,97</b>	<b>592,76</b>

478.	Furculite inox	39223200-3	buc.	390	3,23	1258,06	284,53
	<b>TOTAL - Furculite</b>					<b>1.258,06</b>	<b>284,53</b>
479.	Cutite inox	39241120-0	buc.	300	4,03	1209,68	273,58
	<b>TOTAL- Cutite de bucatarie</b>					<b>1.209,68</b>	<b>273,58</b>
480.	Umbrele	39295200-8	buc.	300	8,06	2419,35	547,17
	<b>TOTAL - Umbrele de ploaie</b>					<b>2.419,35</b>	<b>547,17</b>
481.	Ferestre termopane	44221100-6	buc.	15	362,90	5443,55	1.231,13
	<b>TOTAL-Ferestre</b>					<b>5.443,55</b>	<b>1.231,13</b>
482.	Scaune pentru salile de mese	39112100-1	buc.	300	60,48	18145,16	4.103,75
	<b>TOTAL- Scaune pentru salile de mese</b>					<b>18.145,16</b>	<b>4.103,75</b>
483.	Scaune ergonomice pentru birou	39113000-7	buc.	100	161,29	16129,03	3.647,78
	<b>TOTAL- Diverse scaune</b>					<b>16.129,03</b>	<b>3.647,78</b>
484.	Birouri	39121100-7	buc.	50	322,58	16129,03	3.647,78
	<b>TOTAL- Birouri</b>					<b>16.129,03</b>	<b>3.647,78</b>
485.	Mese de sufragerie	39121200-8	buc.	30	201,61	6048,39	1.367,92
486.	Mese de bucatarie	39121200-8	buc.	18	120,97	2177,42	492,45
	<b>TOTAL- Mese</b>					<b>8.225,81</b>	<b>1.860,37</b>
487.	Patuti 90 x 200 supraetajate	39143110-0	buc.	175	483,87	84677,42	19.150,85
	<b>TOTAL - Patuti</b>					<b>84.677,42</b>	<b>19.150,85</b>
488.	Dulap haine 6 usi	39143121-0	buc.	1	1286,29	1286,29	290,91
489.	Dulap (sifoner) cu 3 usi	39143121-0	buc.	40	443,55	17741,94	4.012,56
490.	Dulap (sifoner) cu 2 usi	39143121-0	buc.	170	282,26	47983,87	10.852,15
	<b>TOTAL-Sifoniere</b>					<b>67012,10</b>	<b>15.155,62</b>
491.	Comoda sufragerie	39143300-9	buc.	19	282,26	5362,90	1.212,89
492.	Canapea 3-2-1	39143300-9	buc.	25	1209,68	30241,94	6.839,59
	<b>TOTAL-Mobilier pentru sufragerie</b>					<b>35.604,84</b>	<b>8.052,48</b>
493.	Etajere baie	39144000-3	buc.	61	48,39	2951,61	667,54
	<b>TOTAL-Mobilier de baie</b>					<b>2.951,61</b>	<b>667,54</b>
494.	Cuier	39151000-5	buc.	100	80,65	8064,52	1.823,89
	<b>TOTAL- Diverse tipuri de mobilier</b>					<b>8.064,52</b>	<b>1.823,89</b>
495.	Fete de masa	39513100-2	buc.	300	24,19	7258,06	1.641,50
	<b>TOTAL- Fete de masa</b>					<b>7.258,06</b>	<b>1.641,50</b>
496.	Prosoape	39514100-9	buc.	800	20,16	16129,03	3.647,78
497.	Prosoape fata	39514100-9	buc.	800	12,10	9677,42	2.188,67
498.	Prosoape mici intime	39514100-9	buc.	600	6,45	3870,97	875,47

	<b>TOTAL - Prosoape</b>							<b>29.677,42</b>	<b>6.711,92</b>
499.	Prosop bucatarie	39514200-0	buc.	500	4,03			2016,13	455,97
	<b>TOTAL - Prosoape de bucatarie</b>							<b>2.016,13</b>	<b>455,97</b>
500.	Covoare 2m/3m	39531000-3	buc.	25	403,23			10080,65	2.279,86
	<b>TOTAL- Covoare</b>							<b>10.080,65</b>	<b>2.279,86</b>
501.	Lada frigorifica	39711100-0	buc.	2	1048,39			2096,77	474,21
502.	Combina frigorifica	39711100-0	buc.	19	1290,32			24516,13	5.544,63
	<b>TOTAL - Frigidere si congelatoare</b>							<b>26.612,90</b>	<b>6.018,84</b>
503.	Mixere	39711211-1	buc.	31	141,13			4375,00	989,46
	<b>TOTAL- Mixere pentru alimente</b>							<b>4.375,00</b>	<b>989,46</b>
504.	Masini de tuns	39712100-7	buc.	15	201,61			3024,19	683,96
	<b>TOTAL- Masini de tuns</b>							<b>3024,19</b>	<b>683,96</b>
505.	Masini de spalat vase	39713100-4	buc.	2	1047,58			2095,16	473,85
	<b>TOTAL- Masini de spalat vase</b>							<b>2095,16</b>	<b>473,85</b>
506.	Aspiratoare	39713430-6	buc.	41	967,74			39677,42	8.973,54
	<b>TOTAL- Aspiratoare</b>							<b>39677,42</b>	<b>8.973,54</b>
507.	Fiare de calcat electrice	39713500-8	buc.	21	129,02			2709,51	612,79
	<b>TOTAL- Fiare de calcat electrice</b>							<b>2709,51</b>	<b>612,79</b>
508.	Aragaz inox	39721100-3	buc.	26	1451,61			37741,94	8.535,81
	<b>TOTAL- Aparate de uz casnic pentru gatit</b>							<b>37741,94</b>	<b>8.535,81</b>
509.	Plastelina	30192000-1	buc.	200	4,03			806,45	182,39
510.	Ascultori	30192000-1	buc.	250	3,23			806,45	182,39
511.	Bloc desen	30194000-5	buc.	100	4,84			483,87	109,43
512.	Bloc desen mare	39162110-9	buc.	300	7,66			2298,39	519,81
513.	Bloc desen mic	39162110-9	buc.	360	4,44			1596,77	361,13
514.	Caiet 48 file	39162110-9	buc.	2500	1,61			4032,26	911,95
515.	Caiet biol.+ geogr.	39162110-9	buc.	300	2,02			604,84	136,79
516.	Caiet desen	39162110-9	buc.	90	3,63			326,61	73,87
517.	Caiet muzica	39162110-9	buc.	200	2,02			403,23	91,19
518.	Caiet studentesc dictiando	39162110-9	buc.	1000	3,23			3225,81	729,56
519.	Caiet studentesc mat	39162110-9	buc.	1000	3,23			3225,81	729,56
520.	Caiet tip I	39162110-9	buc.	160	1,61			258,06	58,36
521.	Rucsacuri ptr. scoala(ghiozdane)	18931100-5	buc.	130	48,39			6290,32	1.422,63
522.	Carti colorat	22111000-1	buc.	220	4,84			1064,52	240,75
523.	Liniare	39162110-9	buc.	200	1,61			322,58	72,96
524.	Lipici	39162110-9	buc.	200	4,03			806,45	182,39

525.	Penare	39162110-9	buc.	150	4,84	725,81	164,15
526.	Pensule	39162110-9	buc.	150	1,61	241,94	54,72
527.	Radiera	39162110-9	buc.	250	1,61	403,23	91,19
528.	Stilou	39162110-9	buc.	100	16,13	1612,90	364,78
529.	Coperti caiet	39162110-9	buc.	700	1,21	846,77	191,51
530.	Coperti carte	39162110-9	buc.	700	1,61	1129,03	255,34
531.	Creioane colorate mari	39162110-9	buc.	300	5,65	1693,55	383,02
532.	Creioane colorate mici	39162110-9	buc.	80	2,42	193,55	43,77
533.	Creion negru	39162110-9	buc.	1000	1,21	1209,68	273,58
534.	Creta 100 buc/cutie	39162110-9	buc.	50	4,84	241,94	54,72
535.	Hirtie creponata	39162110-9	buc.	360	2,42	870,97	196,98
536.	Hirtie glasata	39162110-9	buc.	500	4,03	2016,13	455,97
537.	Tempera	39162110-9	buc.	150	12,10	1814,52	410,38
538.	Trusa geometrie	39162110-9	buc.	100	9,68	967,74	218,87
539.	Vocabulare	39162110-9	buc.	150	1,61	241,94	54,72
540.	Pic	39162110-9	buc.	50	8,06	403,23	91,19
541.	Coli color	39162110-9	buc.	1500	0,24	362,90	82,08
542.	Maculatoare	39162110-9	buc.	100	2,42	241,94	54,72
543.	Betisoare	39162110-9	pach.	30	2,42	72,58	16,42
544.	Foarfece	39241200-5	buc.	81	4,03	326,61	73,87
545.	Cerneala	39162110-9	buc.	10	3,23	32,26	7,30
546.	Felicitari	22321000-6	buc.	120	2,42	290,32	65,66
547.	Notes adeziv	39162110-9	buc.	100	2,42	241,94	54,72
548.	Agenda birou	39162110-9	buc.	36	8,06	290,32	65,66
549.	Sfoara	39263000-3	buc.	75	4,84	362,90	82,08
	<b>TOTAL - Rechizite scolare</b>	39162110-9				<b>43.387,10</b>	<b>9.812,53</b>
	<b>TOTAL PRODUSE</b>					<b>3.464.843,86</b>	<b>783.617,66</b>
<b>B.</b>	<b>ACHIZITIILE PUBLICE DE SERVICII</b>						
550.	Butelii de gaz pt. aragaz - incarcare	44612100-4	buc.	215	64,52	13870,97	3.137,09
	<b>Total - Incarcare butelii aragaz</b>					<b>13.870,97</b>	<b>3.137,09</b>
551.	Servicii de spalare a autoturismelor interior si e	50112300-6	luna	12	419,35	5032,26	1.138,11
	<b>Total - Servicii de spalare a automobilelor si serv. similare</b>					<b>5.032,26</b>	<b>1.138,11</b>
552.	Servicii de intretinere a fotocopiatoarelor	50313200-4	luna	12	338,71	4.064,52	919,24

	<b>TOTAL - Servicii de intretinere a fotocopiatoarelor</b>										<b>4.064,52</b>	<b>919,24</b>
553.	Servicii de reparare si intretinere ptr. computere	50300000-8	luna	12		1564,52					18774,19	4.246,02
	<b>TOTAL - Servicii de reparare, intretinere si serv.conexe ptr.echip.de birotica, computere personale</b>			12							<b>18.774,19</b>	<b>4.246,02</b>
554.	Servicii de incarcare ceamea ptr. imprimante si	50323100-6	luna	12		1209,68					14516,13	3.283,00
	<b>TOTAL - Servicii de intretinere a perifericelor informatice</b>			12							<b>14.516,13</b>	<b>3.283,00</b>
555.	Servicii de revizie si intretinere centrale termice	50720000-8	luna	12		754,03					9048,39	2.046,41
	<b>TOTAL - Servicii de intretinere si revizie a centralelor termice</b>			12							<b>9.048,39</b>	<b>2.046,41</b>
556.	Servicii de asistenta informatica HAND.	72610000-9	luna	12		1209,68					14516,13	3.283,00
557.	Servicii de asistenta informatica SAGA	72610000-9	luna	12		967,74					11612,90	2.626,40
558.	Servicii de gazduire pagina WEB	72610000-9	luna	12		83,87					1006,45	227,62
	<b>TOTAL - Servicii de asistenta informatica</b>			12							<b>27.135,48</b>	<b>6.137,03</b>
559.	Servicii de medicina muncii	85147000-1	luna	12		1370,97					16451,61	3.720,74
	<b>TOTAL - Servicii de medicina muncii</b>			12							<b>16.451,61</b>	<b>3.720,74</b>
560.	Servicii de monitorizare a sistemului de alarma	79713000-5	luna	12		201,61					2419,35	547,17
560.	Servicii de paza	79713000-5	ora	12915		6,00					77490,00	17.525,33
	<b>TOTAL - Servicii de paza</b>			12915							<b>85.741,94</b>	<b>19.391,61</b>
561.	Servicii de intretinere a retelei telefonice	9839000-3	luna	12		322,58					3870,97	875,47
	<b>TOTAL - Alte servicii</b>			12							<b>3.870,97</b>	<b>875,47</b>
562.	Servicii colectare deseuri medicale	90524100-7	luna	12		403,23					4838,71	1.094,33
	<b>TOTAL - Servicii de colectare a deseurilor spitalicesi</b>			12							<b>4.838,71</b>	<b>1.094,33</b>
563.	Servicii de dezinsectie	90921000-9	mc	44227		0,41					18190,14	4.113,93
564.	Servicii de deratizare	90923000-3	mp	21069		0,42					8835,39	1.998,23
	<b>TOTAL - Servicii igienizare</b>										<b>27.025,52</b>	<b>6.112,16</b>
	<b>TOTAL SERVICII</b>										<b>230.370,69</b>	<b>52.101,20</b>
	<b>TOTAL ACHIZITII DIRECTE</b>										<b>3.695.214,55</b>	<b>835.718,87</b>

Avizat  
Compartimentul financiar-contabil,

Compartiment de achizitii,